
 
 
 
Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.131/2022                                                   Skierniewice, 24.10.2022r. 
  

 

    INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

Dyrektor  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 
informuje, że  dokonano wyboru Wykonawcy w prowadzonym zapytaniu ofertowym  o udzielenie 
zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa 
w art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo 
zamówień publicznych  ogłoszenie z dnia 22.09.2022r. na usługę przeprowadzenie pomiarów czynników 
szkodliwych dla zdrowia w środowisku pracy.   
 

Wybrany Wykonawca: 

Grupa Ekoprojekt Sp. z o.o.  
ul. Kazimierza Wielkiego 15  
43-300 Bielsko Biała 

 

 

Uzasadnienie wyboru:  Oferta została złożona w terminie i spełnia kryteria zawarte w zapytaniu 
ofertowym oraz zawiera korzystną cenę za realizację przedmiotu zamówienia.  

 

 

 

                                                                                         ZATWIERDZA                        DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                   Jacek Kaniewski  
 

 



 
 

Załącznik do  
Informacji o wyborze Wykonawcy 
 

 

Zestawienie ofert do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 
szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez 
stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na usługę 
przeprowadzenie pomiarów czynników szkodliwych dla zdrowia w środowisku pracy, znak 
postępowania: WSZ.DAT.SZP.261.2.131/2022 
 

numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy wartość  netto 
oferty 

vat % Wartość brutto oferty 

1 
P.T.H.U. BIELASZKA Centralne Laboratorium ds. Badań 
Środowiska Pracy Stanisław Bielaszka, ul. Pszczyńska 8, 
44-330  Jastrzębie - Zdrój 

5240,00 23% 6445,20 

2 Grupa Ekoprojekt Sp. z o.o., ul. Kazimierza Wielkiego 15, 
43-300 Bielsko Biała 

4500,00 23% 5535,00 

3 Silesia Lab. Sp. z o.o., ul. Sokolska 80/202, 40-087 
Katowice 6900,00 23% 8487,00 

 

 

 

     ZATWIERDZA                        DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                   Jacek Kaniewski  
 

 

 

 


